MAYO DE DOS MIL DIECIOCHO (2018) le estoy enviando el presente
Proceso Ordinario La ifirefiTilattancia incoado por LORENA
SAAVEDRA SAJAUS .

DE PENSIONES "COLPE • .1A

y como Litis Consorte Necesario LO;
.1radicado al número 1btib-btr-1331:110aa4E101 I. I cual consta

de dos (2) cuadernos con seiscientos diecisiete (617) folios, incluye cd
con grabación de audiencia.

Lo nterior, para que sea remitido a la Sala Laboral del Tribunal
Superior del- Distritol Judicial de. Pereira y surta' el recurso de Apelación
interpuesto por la PARTE DEMANDANTE AD EXCLUDENDUM Y LMS
CONSORTE -NECESARIO en contra de la - sentencia proferida en

[...]

Pereira, veintiséis (26) de junio de dos mil dieciocho (2018)

El presente proceso ordinario laboral (2014-00450) es recibido en la

fecha, proveniente de la Oficina Judicial de la Dirécción Seccional de

Administración Judicial de Risaralda.

La actuación consta de dos (2) cuadernos de primera instancia con

seiscientos dieciséis (616) folios y 12 Cd's. Viene en apelación sentencia.

Sube por tercera vez a esta Corporación y correspondió por reparto al

Magistrado Francisco Javier tamayo Tabares.

A DESPACHO

Del Magistrado Ponente hoy, veintiocho (28)

(2018), para lo de su cargo.

[...]

el día once [11] de marzo détiaresehte año por el Magistrado Fernando Castillo
Cadena dentro de la tutela instaurada por el señor 3ORGE LUIS GÓMEZ
CASTILLO en contra de esta Sala y radicada con número 54846.

La actuación consta de:

1. Dos [2] cuadernos de primera instancia con seiscientos dieciséis [616]
folios y doce [12] Cd's.

2. Un [14,gua0ernst) de segunda instancia con diecisiete [17] folios y un [1]
t..1 •Cck

CA)risej 7,4eno,rde
Se envía pr correo de friinquicia y se anexa oficio número 112.—

mbie

DIEGO ANDRÉS
Secretario

República de Colombia